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vet ovat ihania mutta kesät kuumia

mutta ei siihen kuumuuteen sen-

tään kuole kun merituuli puhaltaa
Mutta köyhän ihmisen on melkein

sama onko hän maalla tai kaupun-

gissa niin joka paikassa olemme ka-

pitalismin orjia Silloin vasta kun

tämä yhteiskunta järjestelmä koko-

naan muutetaan olemme todella va-

paita mutta ei ennen Meidän kaik-

kien on sen asian eteen uhrattava

kaikin voimin yritettävä Eteenpäin

me menemmekin ja se tieto innostut-

taa Herttaisin tervehdys kaikille tä-

män lehden lukijoille
Piirteli Eräs

oikein tiedä edeltäpäin tämän parem-

min selostaa Koetetaan nyt naiset

ja miehet toimia siten että saamme

nuo juhlat hyvin onnistumaan niin

ruumiillisen kun henkisenkin ravin-

non puolesta

Näyttää että nämä hiljaiset farJ

maritkin valtaa keväällä erikoinen in-

nostus kun osastoon yhtyy yhä uusia

jäseniä Toivon vain innostuksen

säilyvän

Ei meidänkään elämämme olo mi-

tään paratiisin iloa Sama puristua

ulettuu meihin niinkuin muihinkin

työläisiin kaikkialla Aika kutsuu

meitä toimintaan vapaampien olosuh-

teiden saavuttamiseksi

Toivoisin että toisetkin kylämme

misikset ottaisivat asiakseen lehtem-

me avustamisen Aihetta kyllä olisi

jokaisella josta voisi lehden palstoilla

keskustella Ehkäpä tämä kerraksi

riittääkin
Kantofarmarin tummu

CHISHOLM MINN

Jospa kirjotan muutaman rivin

täältä vaikka en ole toimeen erikoi-

sesti valittu Yritän kuitenkin kun

ei täältä ole usein näkynyt kirjotuk-si-a

Mainitsen ensiksi työoloista sillä

niistä juuri toimeentulomme riippuu
tälläkin mainikontrilla Paljon on nyt
miehiä joutilaina työolot eivät olu

kelluttavat Yhtämittaa joutuu uusia

joukkoja nälkätaipaleelle En tiedä

mikä sitten alkaa tulla neuvoksi jo3

ei ala aueta uusia työmaita Herrat

eivät kuulu tietävän mitään töitten

alkamisesta Eiköpä nyt jo rupea
tämän yhteiskunnan
sellaisetkin jotka eivät

sitä tähän asti ole ajatelleet
Lauluiltamat pidettiin v k 27 p

ja ne onnistuivatkin koko lailla hy-

vin Samassa tilaisuudessa piti pu-

heen Sefa Lepistö ja hän puhui

myös 28 p:nä osaston haalilla Silloin

kin oli yleisöä tilaisuudessa kohtalai-

sen paljon Olisi silti ollut suotava

että puhetta olisi ollut kuulemassa

enemmänkin yleisöä sillä puhe oli

selvätajuinen ja asiallinen Kolman-

nesta kansainvälisestä y m teki pu-

huja selkoa yleensä asioista joista
ei vielä jokainen ole täysin selvillä

Kehltysseura on meillä myös ollut

toiminnassa Kokoukset ovat jo!sa

perjantai-ilt- aika kuluu siellä oikein

hyvin keskustellessa ja toisiamme oh-

jatessa Voi sanoa että se on koulu

ilman erikoista opettajaa Mutta kou-

lua se kuitenkin on tavallaan var-

sinkin meille jotka emme ole olleet

tilaisuudessa saamaan muuta koulua

kun sen rippikoulun siellä Suomess'1

Ja siinä koulussa ei suinkaan ihmi-

nen paljon kehittynyt
Toveruudella H L

Kettä eivätkä he välitä yleensä

niin täällä ei ole tilaisuus

lehtiämme levittää Toiset eivät lain-

kaan huolehdi työväen asioista ja jos

he jotain viitsivät lukea niin ti-

laavat sitten toiskielisiä lehtiä He

ovat niin kovin 'jänkkiä" vaikka pu-

huvatkin murteellisesti maan kieltä

eivätkä tuskin ymmärrä muuta kuin

puolet asioista maan kielellä Ei

täällä voi olla mitään yhteistoimintaa

Huvitilaisuudet ovat tavallisesti isän-

maallisia tansseja y m sensuuntaisia

Täytyy mennä naapurikaupunkiin

jos haluaa näyttelyä katsella Maan-

viljelystä ja maitotaloutta täällä elin-

keinoksi harjoitetaan ja myöskin sii-

pikarjan hoitoa ja kasvatetaan liha-

karjaa myös kun laitumet ovat suuret

Huvikseen pyytävät säynäviä näin

keväisin Tämä seutu on kahden jo-

en välissä nimittäin Merced ja San

Joaguim Tänne tulee kalastajia naa-

puri kaupungeistakin ovat täällä päi-

vät ja pyhät

Kirkkoja täällä on kyllä enemmän

kuin tarpeeksi näin pieneen kylään

On kokonaista kolme kirkkoa On

täällä joitakin aikaansa seuraavia

toiskielisiä mutta heillä ei ole se tapa

kuin suomalaisilla että heti alka-

vat jotakin loimia kun on edes kou-

rallinen joukkoa koolla

Kuukauden päivät on ollut jo läm-

pimiä ilmoja vaikka välillä tuuli on

hieman puhallellut Ei täällä sen-

tään kylmiä ilmoja ole edes helmi-

kuussakaan Kaikki pellot ovat olleet

kukkien vallassa 'ja pian tulee niin-

kin lämmintä että kukatkin loppu-

vat mutta puut ja ruoho jäävät vi-

hannoiksi Syksypuolella ne jonkun-verra- n

kellastuvat mutta syksysateet

ne jälleen virkistävät vihreiksi Tal

— Kenelle ei vielä tule

Toveritar kiiruhtakoon tilaa-

maan sen heti!

jÖTÖLETTE KIPEÄ

PALO MINN

Varmaankin moni Toverittaren lu-

kijoista ihmeissään katsoo että onko

se senkin niminen paikka olemassa

Niin enhän minäkään vaikka olen

seurannut Toveritarta kauan aikaa

ole nähnyt täälltä mitään kirjoitusta

Saan minä kuitenkin tässä sanoa että

isonpuoleinen farmikylä tämä paikka

on vaikka täällä ei kukaan muista

uutisia mailmalle kertoa

Täällä on toiminut s s osasto jo

kymmenkunta vuotta ja meillä on

oma sievä naalikin Osastomme on

kulkenut saman murroskauden läpi

niinkuin muuallakin on nimittäin ha-

jaantunut ja taas kokoontunut mut-

ta sitkeydellä on haali asiamme pal-

velukseen säilytetty Onhan täällä

noita muitakin seuroja kuten

ja seurakunta laestadiolaiset

ryhmäkunta luonnol-

lisesti
y m Jokainen

liikkuu omissa nurkissaan Nun

että ei täällä ihmiset nuku vaan har-

rastavat mikä mitäkin

Osastomme on päättänyt pitää ko-

kopäiväiset Vappu juhlat en niistä
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KUINKA MAZOLA PIENENTÄÄ ELIN-

KUSTANNUKSIA

Mazolan hyödyllisyys ei johdu ainoastaan sen hinnan alhai-

suudesta voin käyttöön paistaessa ja kalliin olivi-oljy- n

käy töön
sllafeissa

(joista kalliit maahantuontitull t ja korkeat rahh-kul- ut

on maksettu) vaan myöskin siitä että sita voidaan kayttaa

uudestaan ja uudestaan kaikenlaisten ruokain paistamisessa

Mazolalla paistaessa ei katoa ruuista niiden luonnollinen maku

eikä tuoksu Koettakaa sitä Paistakaa kala Mazolalla ja seila-

ttuanne öljyn käyttäkää se kaakussa te ette voi tuntea

V" 1 1 K Sft'

Kaikenlaisten ruokain paistamisessa keittämisessä ja leipomi-

sessa ei ole parempaa kuin Mazola ja salateissä moni pitaa parem- -

PanaKMttakaTÄlaa seuraavalla kerralla kun jotain paistatte eli

LANESVILLE MASS

Me naiset päätimme pitää iltaman

huhtik 16 p:nä Ohjelmassa on neli-

näytöksinen kappale On myös val-

mistettu komea kahvipöytä jossa syö-

tävänä on omatekoisia leivoksia Lo-

puksi tanssitaan hyvällä soitolla

Ompeluseuran naisilla oli kokous

Emeli Niemen talolla maalisk 31 p

jossa päätettiin siirtää naisten
toukok loppuun

sentäh-de- n

kun ei kaikilla miehillä ole vielä

työtä Ajateltiin että ehkäpä siihen

mennessä miehet pääsevät työhön ja
meidän iltamamme onnistuvat sitten

paremmin Siten voimme ehkä saa-

vuttaa paremmat tulokset

Täälläkin näyttää kesä tekevän tu-

loaan mutta ei tiedä silti mitä se tuo

tullessaan Ainakin vielä näyttää

aika synkältä sillä miehet eivät lä-

heskään kaikki ole päässeet töihin

Se tietenkin tekee kaikkien mielet

alakuloisiksi niin miesten kun naisten-

kin

Mainitsenpa vielä senkin miten tääl-

lä työläiset suhtautuvat toisiinsa

tuijottavat vihaisena etteivät

hyvää päivää sano Eivät meidän-

kään joukot heitä suopein silmin kat-

sele kun he niin hävittömä3ti lähti-

vät ja kohtelivat meitä kaikellaisilla

ilkeillä uhkauksilla kun haalista me-

nivät pois Kun erosta äänestettiin
' oli oikeistolaisilla 13 ääntä ja vasem-

mistolaisilla 30 ääntä Nyt on siis

selvä pesäero niin kauan ainakin kun

kaikki näkevät mitä raivaajalaiset

hommaavat On se kumma kun työ-

läiset eivät jaksa pysyä aikansa tasol-

la vaan näin syntyy erimielisyyksiä

työläisjoukkojen välille Oikeistolai-

set ovat menneet raittiushaalille On-

nea vaan pyrinnöillenne
Äiti M H

Keilalle UICUC lyvamv v—
Mazolaa myyvät kaikki ruoka- - ja sekatavarakau-

pat pa intin vartin puolen gall ja gallonan kannuissa

CLXMMl-SOPPA-

tm
2 pöytälusik Mazolaa

2 pöytälusik jauhoja
painti maitoa

50 elämmiä
1 vartti vettä
suolalus pippuria

Puristakaa elämmit kuivaksi pankaa
niistä tullut neste pataan kiehumaan Hie-

nontakaa elämmit ja pankaa nesteen kans-

sa pataan Kiehuttakaa 15 min puhdista-

kaa lika pinnalta lisätkää vesi ja kiehutta-

kaa 5 min lisää Sotkekaa jauhot ja Ma-

zola sekaisin ja sekottakaa varovasti toisten

kanssa antakaa tulla kiehumapisteeseen

sitte pankaa siihen maito ottakaa tulelta

ja tarjotkaa

TAKAUS:

Jos ette ole täysin tyytyväi-

nen Mazolaan niin kauppiaanne

palauttaa rahanne

CORN PRODUCTS REFININC COMPANY

7 Battery Place New York

STEVINSON CALIF

Tervehdys täältäkin pikkukylästä
Olen nähnyt paljon uutisia Toverit-

taressa joka kolkasta Ysdysvaltoja

niin ajattelin piirtää täältäkin muu-

taman rivin Löytyy kai sitä täältä-

kin jotain sanomista ainakin sen että

tällainen paikka on myös kartalla

Niin näitä heimoveljiä on joka pai-

kassa missä enemmän missä vähem-

män Täällä on vain kolme per- -

n


